

## (上接D39版)

标的公司中诚信信租基础设施资产事宜。如租赁协议约定定期租赁期满前,租赁资产转让事宜未完成或预计无法完成,双方及时协商租赁资产的主要参数,确保奥科宁克塞岛持续使用该资产。

3、本次公允价值评估下未来各期现金流折现的主要参数已经充分考虑了相关重大事项,未来发生资产减值时,奥科宁克塞岛资产公允价值受利率及汇率影响,具有不确定性。

### 五、补充披露事项

关于特许经营权租赁的具体内容、用途及租金情况,上市公司已在重大资产购买报告书(草案)“第五节交易标的的基本情况”之“(四)标的公司的重要资产”中披露。关于特许经营权,上市公司已在重大资产购买报告书(草案)“第五节交易标的的基本情况”之“(四)标的公司的重要资产”中披露。关于特许经营权,上市公司已在重大资产购买报告书(草案)“第五节交易标的的基本情况”之“(四)标的公司的重要资产”中披露。

### 六、未来各期现金流折现的主要参数

关于未来各期现金流折现的主要参数,上市公司已在重大资产购买报告书(草案)“第五节交易标的的基本情况”之“(四)标的公司的重要资产”中披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	力至优(常州)锂电有限公司	72,515.56	31.16%	11年	1年
	2	利安达锂电(常州)有限公司	58,351.94	25.05%	9年	1年
	3	华东合塑锂电有限公司	36,386.33	11.33%	9年	1年
	4	ICC group	17,378.67	7.46%	15年	1年
	5	常州锂电材料有限公司	14,002.02	6.07%	8年	1年
2024年	1	力至优(常州)锂电有限公司	64,662.44	28.23%	11年	1年
	2	利安达锂电(常州)有限公司	45,232.13	19.76%	9年	1年
	3	华东合塑锂电有限公司	23,240.06	10.14%	9年	1年
	4	CROWN FANOMASA S.R.L. DCV	22,689.07	9.90%	4年	1年
	5	ICC group	15,433.46	6.74%	15年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2025年	1	深圳利安达锂电股份有限公司	125,823.61	100.00%	16年	1年
	2	利安达锂电(常州)有限公司	125,823.61	100.00%	16年	1年
2024年	1	深圳利安达锂电股份有限公司	88,112.12	100.00%	16年	1年
	2	利安达锂电(常州)有限公司	88,112.12	100.00%	16年	1年

### (二)车身锂电

奥科宁克塞岛的主要产品均为热管理锂电池,报告期内该产品五大客户具体情况如下:

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	15,566.92	11.59%	17年	1年
	2	广州埃拉有限公司	15,485.24	11.52%	7年	无固定期限
	3	常州锂电材料有限公司	12,908.04	9.67%	10年	1年
	4	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	12,447.25	9.27%	17年	1年
	5	欧普锂电(常州)有限公司	10,283.88	7.69%	12年	无固定期限
2024年	1	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	15,566.26	12.29%	7年	无固定期限
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	14,977.11	11.83%	17年	1年
	3	ESTRA Automotive Systems Co., Ltd.	11,376.61	9.29%	15年	1年
	4	欧普锂电(常州)有限公司	10,735.68	8.48%	10年	1年
	5	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,283.88	8.23%	17年	1年

### (三)动力电池

奥科宁克塞岛的主要产品均为动力电池,报告期内该产品五大客户具体情况如下:

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	深圳市法迪锂电股份有限公司	125,823.61	38.89%	16年	1年
	2	力至优(常州)锂电有限公司	72,515.56	22.41%	11年	1年
	3	HANACANS HANT-SHANG COMPANY	65,281.56	19.89%	9年	1年
	4	华东合塑锂电有限公司	36,386.33	8.16%	9年	1年
	5	常州锂电材料有限公司	14,002.02	4.36%	8年	1年
2024年	1	深圳市法迪锂电股份有限公司	297,471.47	91.85%	16年	1年
	2	力至优(常州)锂电有限公司	64,662.44	24.69%	11年	1年
	3	利安达锂电(常州)有限公司	45,232.13	17.86%	9年	1年
	4	华东合塑锂电有限公司	23,240.06	8.81%	9年	1年
	5	常州锂电材料有限公司	9,520.99	3.78%	8年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	Fuel Motor Company	35,534.96	38.13%	1年以内	无固定期限
	2	ICC group	17,378.67	18.74%	15年	1年
	3	HANACANS HANT-SHANG COMPANY	10,131.56	10.99%	9年	1年
	4	BANCO CAN MANUFACTURING CO.LTD.	10,514.89	11.34%	9年	1年
	5	NEXT CAN INNOVATION CO.LTD.	9,364.14	10.19%	超过10年	1年
2024年	1	CROWN FANOMASA S.R.L. DCV	38,352.92	90.54%	4年	1年
	2	ICC group	15,433.46	18.94%	15年	1年
	3	HANACANS HANT-SHANG COMPANY	12,658.23	14.80%	5年	2年
	4	ESTRA Automotive Systems Co., Ltd.	12,288.94	14.29%	9年	1年
	5	BANCO CAN MANUFACTURING CO.LTD.	8,800.02	10.81%	9年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	HANACANS HANT-SHANG COMPANY	10,131.56	10.99%	9年	1年
	2	BANCO CAN MANUFACTURING CO.LTD.	10,514.89	11.34%	9年	1年
	3	NEXT CAN INNOVATION CO.LTD.	9,364.14	10.19%	超过10年	1年
	4	CROWN FANOMASA S.R.L. DCV	38,352.92	90.54%	4年	1年
	5	ICC group	15,433.46	18.94%	15年	1年
2024年	1	HANACANS HANT-SHANG COMPANY	12,658.23	14.80%	5年	2年
	2	ESTRA Automotive Systems Co., Ltd.	12,288.94	14.29%	9年	1年
	3	BANCO CAN MANUFACTURING CO.LTD.	8,800.02	10.81%	9年	1年
	4	CROWN FANOMASA S.R.L. DCV	38,352.92	90.54%	4年	1年
	5	ICC group	15,433.46	18.94%	15年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	力至优(常州)锂电有限公司	15,246.38	20.99%	7年	无固定期限
	2	常州锂电材料有限公司	12,908.04	17.59%	10年	1年
	3	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	7,254.47	9.66%	17年	1年
	4	在产锂电(常州)有限公司	6,250.27	8.32%	17年	1年
	5	ESTRA Automotive Systems Co., Ltd.	4,747.41	6.33%	15年	1年
2024年	1	广州埃拉有限公司	15,377.94	21.19%	7年	无固定期限
	2	常州锂电材料有限公司	10,735.68	14.25%	10年	1年
	3	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,774.51	12.59%	17年	1年
	4	ESTRA Automotive Systems Co., Ltd.	7,288.94	9.86%	15年	1年
	5	在产锂电(常州)有限公司	6,987.75	9.60%	17年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	2,447.25	2.44%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,312.45	14.05%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	6,152.04	10.40%	5年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,077.56	10.27%	5年	1年
	5	Palangor Cooling Towers Ltd.	3,937.56	6.40%	2年	未定期限
2024年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,395.36	19.31%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	6,202.60	11.52%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	2,447.25	4.46%	10年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	4,747.01	10.16%	5年	1年
	5	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,457.94	10.14%	5年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	2,447.25	2.44%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,312.45	14.05%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	6,152.04	10.40%	5年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,077.56	10.27%	5年	1年
	5	Palangor Cooling Towers Ltd.	3,937.56	6.40%	2年	未定期限
2024年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,395.36	19.31%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	6,202.60	11.52%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	2,447.25	4.46%	10年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	4,747.01	10.16%	5年	1年
	5	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,457.94	10.14%	5年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	2,447.25	2.44%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,312.45	14.05%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	6,152.04	10.40%	5年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,077.56	10.27%	5年	1年
	5	Palangor Cooling Towers Ltd.	3,937.56	6.40%	2年	未定期限
2024年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,395.36	19.31%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	6,202.60	11.52%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	2,447.25	4.46%	10年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	4,747.01	10.16%	5年	1年
	5	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,457.94	10.14%	5年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	2,447.25	2.44%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,312.45	14.05%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	6,152.04	10.40%	5年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,077.56	10.27%	5年	1年
	5	Palangor Cooling Towers Ltd.	3,937.56	6.40%	2年	未定期限
2024年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,395.36	19.31%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	6,202.60	11.52%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	2,447.25	4.46%	10年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	4,747.01	10.16%	5年	1年
	5	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,457.94	10.14%	5年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	2,447.25	2.44%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,312.45	14.05%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	6,152.04	10.40%	5年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,077.56	10.27%	5年	1年
	5	Palangor Cooling Towers Ltd.	3,937.56	6.40%	2年	未定期限
2024年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,395.36	19.31%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	6,202.60	11.52%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	2,447.25	4.46%	10年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	4,747.01	10.16%	5年	1年
	5	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,457.94	10.14%	5年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	2,447.25	2.44%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,312.45	14.05%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	6,152.04	10.40%	5年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,077.56	10.27%	5年	1年
	5	Palangor Cooling Towers Ltd.	3,937.56	6.40%	2年	未定期限
2024年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,395.36	19.31%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	6,202.60	11.52%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	2,447.25	4.46%	10年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	4,747.01	10.16%	5年	1年
	5	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,457.94	10.14%	5年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	2,447.25	2.44%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,312.45	14.05%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	6,152.04	10.40%	5年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,077.56	10.27%	5年	1年
	5	Palangor Cooling Towers Ltd.	3,937.56	6.40%	2年	未定期限
2024年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,395.36	19.31%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	6,202.60	11.52%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	2,447.25	4.46%	10年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	4,747.01	10.16%	5年	1年
	5	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,457.94	10.14%	5年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	2,447.25	2.44%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,312.45	14.05%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	6,152.04	10.40%	5年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,077.56	10.27%	5年	1年
	5	Palangor Cooling Towers Ltd.	3,937.56	6.40%	2年	未定期限
2024年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,395.36	19.31%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	6,202.60	11.52%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	2,447.25	4.46%	10年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	4,747.01	10.16%	5年	1年
	5	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,457.94	10.14%	5年	1年

注:上述客户收入以同一控制下合并数据披露。

期间	序号	名称	销售金额	新增权益收入占比	合作年限	合同期限
2023年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	2,447.25	2.44%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	8,312.45	14.05%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	6,152.04	10.40%	5年	1年
	4	PROCESSING TECHNOLOGY (THAI) LAMB CO., LTD.	5,077.56	10.27%	5年	1年
	5	Palangor Cooling Towers Ltd.	3,937.56	6.40%	2年	未定期限
2024年	1	BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.	10,395.36	19.31%	17年	1年
	2	Medion Thermal Systems Pvt. Ltd.	6,202.60	11.52%	17年	1年
	3	Gilun SST Co., Ltd.	2,447.25	4.46%	10年	1年